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Петок, 01.10.2021 
 
На 01.10 првиот централен караван НАЈДОБРОТО е меѓу граѓаните на Градско и Чашка, а 
централниот настан ќе се одржи во Велес (паркинг пред Судот) со почеток во 20.00 часот каде ќе 
се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Ненад Коциќ.  
Вториот централен караван НАЈДОБРОТО има настан во Илинден (паркинг пред Домот на 
културата) со почеток во 18.00 часот на кој ќе се обратат потпретседателот Оливер Спасовски, 
генералниот секретар Љупчо Николовски и кандидатот за градоначалник Александар Тодоровски. 
 
Сабота, 02.10.2021 
 
На 02.10 првиот централен караван е меѓу граѓаните на Македонска Каменица, Пехчево и Берово, 
а централниот настан ќе се одржи во Делчево (Платото пред ДОМ на АСНОМ) со почеток во 12.30 
часот каде ќе се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Горан 
Трајковски.  
Попладнето, НАЈДОБРОТО е во Виница (Плоштад Ангел Винички) со почеток во 20.00 часот каде ќе 
се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Ивица Димитров.  
Вториот караван ќе одржи настан во Демир Капија (Плоштад Демир Капија) со почеток во 18.30 
часот на кој ќе се обрати потпретседателот Фатмир Битиќи и кандидатот за градоначалник Лазар 
Петров.  
 
Недела, 03.10.2021  
 
На 03.10 централниот караван НАЈДОБРОТО е меѓу граѓаните на Желино, Брвеница, Боговиње, 
Урвич, Јегуновце, а централниот настан ќе се одржи во Тетово (Плоштад Маршал Тито) со почеток 
во 20.00 часот каде ќе се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Хамдија 
Елезовиќ. 
Вториот караван НАЈДОБРОТО ќе одржи настан во Ѓорче Петров (Амфитеатар Корзо) каде ќе се 
обратат потпреседателот Венко Филипче и кандидатот за градоначалник Александар Наумовски.  
 
Понеделник, 04.10.2021 
 
На 04.10 централниот караван е меѓу граѓаните на Демир Капија и Неготино, а централниот настан 
ќе се одржи во Кавадарци (Градски Плоштад) со почеток во 20.00 часот каде ќе се обратат 
претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Горан Тодоров. Вториот караван ќе 
одржи настан во Валандово со почеток во 18.00 часот каде ќе се обратат потпретседателот Бојан 
Маричиќ и кандидатот за градоначалник Перо Костадинов. 
 
Вторник, 05.10.2021 
 
На 05.10 Централниот караван е меѓу граѓаните на Петровец и Илинден , а централниот настан ќе 
се одржи во Аеродром (Парк Мичурин) со почеток во 20.00 часот каде ќе се обратат претседателот 
Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Александар Филиповски.  
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Вториот караван ќе одржи настан во Гази Баба (Парк Ченто кај семафори) со почеток во 18.00 часот 
каде ќе се обратат потпреседателот Оливер Спасовски и кандидатот за градоначалник Борче 
Георгиевски.  
 
Среда, 06.10.2021 
 
На 06.10 првиот централен караван  НАЈДОБРОТО е меѓу граѓаните на Свети Николе и Пробиштип, 
а централниот настан ќе се одржи во Свети Николе (Плоштад) со почеток во 18.00 часот каде ќе се 
обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Сашо Велковски а во Пробиштип 
(Секундарен плоштад) со почеток во 20.00 часот каде ќе се обратат претседателот Зоран Заев и 
кандидатот за градоначалник Драган Атанасов.  
Вториот караван НАЈДОБРОТО ќе одржи настан во Ресен со почеток во 18.00 часот каде ќе се 
обратат Радмила Шекеринска и кандидатот за градоначалник Живко Гошаревски.  
 
Четврток, 07.10.2021 
На 07.10 првиот централнен караван НАЈДОБРОТО е меѓу граѓаните на Карбинци, Штип и Радовиш. 
Првиот настан ќе се одржи во Карбинци (Плоштад) со почеток во 17.30 часот каде ќе се обратат 
претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Јордан Насев.  
Вечерта НАЈДОБРОТО продолжува во Штип (Плоштад Слобода) со почеток во 18.30 часот каде ќе се 
обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Сашко Николов а потоа и во 
Радовиш (Плоштад ) со почеток во 20.00 часот каде ќе се обратат претседателот Зоран Заев и 
кандидатот за градоначалник Коле Чаракчиев.  
Вториот караван ќе одржи настан во Неготино со почеток во 18 часот каде ќе се обратат заменик 
претседателката Сања Лукаревска и кандидатот за градоначалник Тони Делков.  
 
Петок, 08.10.2021 
На 08.10 првиот централнен караван на НАЈДОБРОТО е меѓу граѓаните на Чешиново Облешево, 
Зрновци и Кочани, Првиот настан ќе се одржи во Чешиново Облешево (Парк на Штрк) со почеток 
во 17.30 каде ќе се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Горанчо 
Крстев.  Најдоброто продолжува во Зрновци (Плоштад) со почеток во 18.40 каде ќе се обратат 
претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Виктор Ангелов. 
Централниот настан во Кочани (Плато пред Споменик на Слободата) со почеток во 20.00 часот каде 
ќе се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Николчо Илиев.  
Вториот караван ќе одржи настан во Арачиново со почеток во 18.00 часот каде ќе се обратат 
потпретседателот Оливер Спасовски и кандидатката за градоначалничка Миликије Халими.  
 
Сабота, 09.10.2021 
На 09.10 првиот централен караван НАЈДОБРОТО е меѓу граѓаните на Маврово Ростуше, Дебар, 
Вевчани, Струга. Првиот настан ќе се одржи во Вевчани (Плоштад Вевчани) со почеток во 14.00 часот 
каде ќе се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Сашо Јанкоски. 
Во Струга (Ракометно игралиште) со почеток во 16.30 часот на настанот ќе се обратат претседателот 
Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Димче Шипинкаровски.  
Централниот настан е во Охрид (Парк во Х. Палас) со почеток во 20.00 часот каде ќе се обратат 
претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Константин Георгиески.  
Вториот караван ќе одржи настан во Шуто Оризари со почеток во 18 часот каде ќе се обратат 
потпретседателот Оливер Спасовски и кандидатот за градоначалник Асан Ферат.  
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Недела, 10.10.2021 
На 10.10 Централниот караван е меѓу граѓаните на Дебарца, М. Брод, Долнени, Кривогаштани, 
Прилеп, а централниот настан ќе се одржи во Крушево (Македониум) со почеток во 20.00 часот каде 
ќе се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Томе Христоски.  
Вториот караван ќе одржи настан во Чашка каде ќе се обратат потпретседателот Фатмир Битиќи и 
кандидатот за градоначалник Горан Стојановски.  
 
Понеделник, 11.10.2021 
На 11.10, денот на народното востание, централниот караван НАЈДОБРОТО е меѓу граѓаните на 
Могила, Сарај, Ѓорче Петров, Центар, Прилеп.  
Првиот настан ќе се одржи во Могила (Пред општина) со почеток во 10.30 часот каде ќе се обратат 
претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Јасмина Гулевска, а централниот настан 
ќе биде во Прилеп, градот херој, каде по повод 11 октомври СДСМ ќе има марш со почеток во 12.00 
часот. На овој настан ќе се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Горан 
Сугарески.  
НАЈДОБРОТО продолжува во Ѓорче Петров (Амфитеатар Корзо) со почеток во 17 часот каде ќе се 
обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Александар Наумоски. Во Центар 
(Детско Игралиште Капиштец) со почеток во 18.50 каде ќе се обратат претседателот Зоран Заев и 
кандидатот за градоначалник Горан Герасимовски.  
Централниот настан овој ден ќе биде во Карпош (Плато Млечен) со почеток во 20.00 часот каде ќе 
се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Душко Весковски.  
Вториот караван ќе одржи настан во Делчево на којшто ќе се обрати Љупчо Николовски и 
кандидатот за градоначалник Горан Трајковски, со почеток во 18 часот.  
 
Вторник, 12.10.2021 
 
На 12.10 Централниот караван е меѓу граѓаните на Кратово и Ранковце, а централниот настан ќе се 
одржи во Крива Планка (Плоштад) со почеток во 20.00 часот каде ќе се обратат претседателот Зоран 
Заев и кандидатот за градоначалник Сашко Митовски.  
Вториот караван ќе одржи настан во Аеродром со почеток во 18 часот каде ќе се обратат секретарот 
за меѓународна соработка Бојан Маричиќ и кандидатот за градоначалник Александар Филиповски.  
 
Среда, 13.10.2021 
На 13.10  Централниот караван е меѓу граѓаните на Чучер Сандево, а централниот настан ќе се 
одржи во Бутел (Фудбалско игралиште) со почеток во 17 часот каде ќе се обратат претседателот 
Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Велимир Смилевски,  со почеток во 18.30 и во Гази Баба 
(Плоштад Филип Втори) со почеток во 20.00 часот каде ќе се обратат претседателот Зоран Заев и 
кандидатот за градоначалник Борче Георгиевски.  
Вториот караван ќе одржи настан во Струга со почеток во 18.00 часот каде ќе се обратат 
потпретседателот Венко Филипче и кандидатот за градоначалник Димче Шипинкаровски.  
 
Четврток, 14.10.2021 
На 14.10 централниот караван НАЈДОБРОТО е меѓу граѓаните на Кичево, Врапчиште и Гостивар.  
Првиот настан ќе се одржи во Кичево (Градски плоштад) со почеток во 17.00 часот каде ќе се обрати 
претседателот Зоран Заев. Потоа НАЈДОБРОТО продолжува во Врапчиште  со почеток во 19.00 часот 
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каде ќе се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Џемзи Мамути. 
Централниот настан е во Гостивар (плоштад) со почеток во 20.00 часот каде ќе се обратат 
претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник.  
Вториот караван ќе се одржи настан во Струга каде ќе се обрати потпретседателот Венко Филипче 
и кандидатот за градоначалник Димче Шипинковски.  
 
Петок, 15.10.2021 
На 15.10 првиот централен караван НАЈДОБРОТО е меѓу граѓаните на Шуто Оризари, Арачиново, 
Куманово. Првиот настан ќе се одржи во Арачиново (Плато пред општина) со почеток во 18.30 часот 
каде ќе се обратат претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Миликије Халими. 
Централниот настан овој ден е во Куманово (Полоштад) со почеток во 20.00 часот каде ќе се обратат 
претседателот Зоран Заев и кандидатот за градоначалник Оливер Илиевски.  
Вториот караван ќе одржи настан во Велес каде што ќе се обрати генералниот секретар Љупчо 
Николовски и кандидатот за градоначалник Ненад Коциќ. 


